pinnatum, fi petiolus fimplex lateribus adnedit fo-

liola plura.

— abruptum, quod pinnatum, neque cirrho,

neque foliolo, terminatum effi

— alternatim, quod pinnatum eft, foliolis al-

ternis.

— articulate, quod pinnatum eft, petiolo com-

muni articulato.

— cirrbofum, quod pinnatum cirrho termi-

natur.

— cum impare

,

quod pinnatum foliolo impari

terminatur.

decurfiue, quod pinnatum eft, foliolis de-

currentibus per petiolum.

oppofite, quod pinnatum eft, foliolis op-

pofitis.

pinnatifidum, quod transuerfim diuifum eft laciniis

horizontalibus oblongis.

planum, quod vtramque fuperficiem vbique paralle-

lam gerit-

pii-

plicatum, fi difcus folii verfus marginem ad angulos

adfcendit & defcendit.

praemorfum, quod obtufiilimum terminatur incifuris

aequalibus.

pun&atum, quod pundtis excauatis adfperlum eft.

pyxidatum

,

fi vnum folium in foueam alterius quafi

immittitur.

quadrangulare

>

cum quatuor anguli prominentes am-

biunt ducum.

quadrifidum, vide fiffum.

quadrilobum, vide lobatum. '

quadripartitum, vide partitum,

quaternum, vide ftellatum.

quinatum, quod digitatum eft, foliolis quinque.

quinum, vide fiellatum.

quinquangulare, cum quinque anguli prominentes am-

biunt difcum.

quinquifidum, vide fiffum.

quinquilobum, vide lobatum.

quinquipartitum, vide partitum,

radicale

,

quod in planta euoluta radici adhaeret.

radicans, fi folium radices agit.

rameum, quod in planta euoluta ramis adhaeret.

ramofum, vide pedatum.

reclinatum, quod deorfum curuatur, vt apex fiat bafi

inferior.

reniforme, quod fiibrotundum bafi excauatum, angu-

lis deftitutum eft.

repandum, cuius margo angulis, eisque interfectis fi-

nubus, circuli fegmento infcriptis, terminatur.

C2 ve-

retufum, quod terminatur finu obtulb.

revolutum, quod deorlum reuoluitur.

rotundum, quod angulis priuatur.

rugofum, cum venae foliorum contrafliores euadunt,

quam difcus, vt interiefta fubftantia adfcendat.

fagittatum, quod triangulare, bafi excauatum, angulis

pollicis in ftrlictum eft.

fcabrum, cum tubercula rigidiufcula per difcum folii

Iparguntur.

femicylindraceum

,

quod teres eft, fed altero latere

longitudinaliter planum.

feminate, quod in principio vegetationis ex femine

euoluitur.

fenum, vide ftellatum.

ferratum, quod angulis acutis imbricatis, extremitatem

relpicientibus, notatur.

feffile, fi bafis folii tantum, fine vlla membranacea

expanfione, adpofita eft.

fimplex, cum petiolus gerit vnicum folium.

finuatum, quod lateribus finus dilatatos admittit.